
Nr. Subjekti zgjedhor Shk.nistore Banka Nr.llogarisë IBAN

1  Partia Lëvizja për Ndryshim LN
Banka Kombëtare 

Tregtare
516006478CLOTCLALLRI AL2620511667006478CLOTCLALLR

117551415020127 (Euro)

117551415020116 (Lekë)

3 Partia Ora e Shqipërisë P.O.SH Credins Bank 00001274627

4 Partia Aleanca Demokratike AD Union Bank 196449985020118

5 Partia Bindja Demokratike BD Credins Bank 00001294381 AL54212115730000000001294381

6 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL Raiffeisen Bank 0001177535

7 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet PDIU Credins Bank 00001482770

8 Partia Balli Kombëtar PBK
Banka Kombëtare 

Tregtare
110000873

9 Partia Emigracioni Shqiptar P.E.SH Raiffeisen Bank 0011402199

10 Partia e Reformave Demokratike e Shqipërisë P.R.D.Sh
Banka Kombëtare 

Tregtare
421105929CLTJCLALLVZ

11 Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK Tirana Bank AL1120611145000082049100

12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH Raiffeisen Bank 0101019738

13 Partia Aleanca Demokracia e Re ADR Union Bank AL56214111440117553217020115

14 Partia Kristian Demokrate PKD
Banka Kombëtare 

Tregtare
402668056

15 Partia Lëvizja e Re LRE Credins Bank 00001218596

16 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBD Raiffeisen Bank 0011272923

17 Partia Agrare Ambientaliste P.A.A Union Bank 112553154020112 AL70214112090112553154020112

18 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS Credins Bank 00000945521

19 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK Tirana Bank AL74206111450000135382050100

20 Partia e Ballit Kombëtar Demokrat PBKD Union Bank 111552899020118

21 Partia e Çështjeve Shqiptare P.Ç.SH Credins Bank 4114190020568100

22 Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut PBDNJ Alpha Bank Albania 902028123003155896

23 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim LSI Credins Bank 00001419493

24 Partia Aleanca Demokristiane ADK Raiffeisen Bank AL43202110130000000100107722

25 Partia Demokratike PD Raiffeisen Bank 0090003045

26 Partia Republikane PR Intesa Sanpaolo Bank 2029031802

27 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA OTP Albania 00001776304

28 Partia Bashkimi Popullor I Pensionistëve Shqiptar PBPPSH Credins Bank 10000468896

922832 (Lek) AL94212110160000000000922832

922834 (USD) AL40212110160000000000922834

922835 (Euro) AL13212110160000000000922835

30 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ABDE Credins Bank 00001487151

31 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA
Banka Kombëtare 

Tregtare
515005937CLTJCLALLW5

32 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH Alpha Bank Albania 902416123003156187

33 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD
Banka Kombëtare 

Tregtare
9748

34 Partia Nisma Thurje NTH Credins Bank AL29212110160000000001487378

35 Partia Aleanca Kombëtare P.A.K Intesa Sanpaolo Bank AL73208260260000070976535101

36 Partia Demokracia Sociale PDS Tirana Bank 0100-302504-100 CB
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37 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD
Banka Kombëtare 

Tregtare
110000794

38 Partia Fryma e Re Demokratike FRD
Banka Kombëtare 

Tregtare
426668071

39 Partia Ligj dhe Drejtësi P.Li.Dr Tirana Bank 0200 - 322305 - 100

40 Partia Qytetare Shqiptare P.Q.SH Raiffeisen Bank 14113613

41 Partia Shqiptare Atdheu PSHA Credins Bank 00001488368 AL71212110160000000001488368

42 Partia e Unitetit Kombëtar PUK
Banka Kombëtare 

Tregtare
501452626CLPRCLALLSB

43 Partia Aleanca Kuq e Zi AK Intesa Sanpaolo Bank AL48208110080000020888938601

44 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve P.M.D.E Credins Bank AL53212111570000000000470374

45 Partia Pajtimi Kombëtar P.P.K Union Bank 111407553020218

46 Partia Aleanca Popullore AP
Banka Kombëtare 

Tregtare
402685035 402685035CLTJCLALLDC



Nr. Kandidati Partia Bashkia Banka Nr. i llogarisë së posaçme të kandidatit

1 Borebardha Imer Kaci LSI Diber Raiffeisen Bank 11087719

2 Artur Topi LSI Elbasan Banka Kombetare Tregtare 516837994CLIDLLALLBO

3 Kejdi Mehmetaj LSI Fier Credins Bank 1497151

4 Maringlen SHEHAJ LSI Fier Credins Bank 1496062

5 Migena Idrizaj LSI Fier Raiffeisen Bank 60561743

6 Vajo Bregu LSI Fier Credins Bank 545829

7 Rezarta Hoxha PSD Durres Banka Kombetare Tregtare AL4820551797003806CLIDLLALLU

8 Ardit Kullafi PSD Elbasan OTP Bank 1985710

9 Shpetim Puca LRE Diber Banka Kombetare Tregtare 420005524CLIDCLALLB4

10 Elida Elezi LRE Diber Intesa SanPaolo Bank 53688238001

11 Argita Llani LRE Diber Credins Bank 00001497040

12 Mevlan Karaj LRE Diber Intesa SanPaolo B 62962035102

13 Xhensila Ndreu LRE Diber Alpha Bank 902029140010343647

14 Marsika Metra LRE Diber Banka Kombetare Tregtare 422007041CLIDCLALLCU

15 Elida Elezi LRE DIBER Intesa SanPaolo Bank 53688238001

16 Altea Kraj LRE Gjirokaster Intesa SanPaolo Bank 826-3603-8001

17 Dorina Ahmeti LRE Gjirokaster Alpha Bank 000-716-2077

18 Altin Iljazi LRE Gjirokaster Credins Bank 00001491197

19 Fitime Proda LRE Gjirokaster Credins Bank 0000-149-6878

20 Jorgo Papa LRE Gjirokaster Intesa SanPaolo Bank 92175638001

21 Eljona Mema LRE Korce Intesa SanPaolo Bank 63728538002

22 Rezarta Laraku LRE Korce Alpha Bank 902410203013779535

23 Dorina Hajdinllari LRE Korce Intesa SanPaolo Bank 62785338001

24 Sandri Bajraktari LRE Korce Alpha Bank 902410203013779438

25 Enea Limoni LRE Korce Intesa SanPaolo Bank 62786138001

26 Erjola Manoku LRE Korce Intesa SanPaolo Bank 63686838001

27 Ergison Basholli LRE Korce Alpha Bank 902410203013779632

28 Erika Pere LRE Korce Alpha Bank 902410203013779923

29 Saimir Mazelli LRE Korce Alpha Bank 902410203013779729

30 Poliksena Laraku LRE Korce Alpha Bank 902410203013780020

31 Xhoi Laraku LRE Korce Alpha Bank 902410103017268048

32 Anxhela Guxholli LRE Korce Alpha Bank 902410203013783706

33 Elma Bala LRE Shkoder Intesa SanPaolo Bank 49527238101

34 Fabiola Lleshi LRE Shkoder Intesa SanPaolo Bank 81994937101

35 Klement Zotaj LRE Vlore Raiffeisen Bank 001026473

Llogaritë e posaçme të kandidatëve të listave shumëemërore për fushatë zgjedhore 2021



Nr. Kandidati Qarku Banka Nr. i llogarisë së posaçme të kandidatit

113556440010227 (euro)

113556440010216 (lekë)

630556585010118 (lekë)

630556585010120 (euro)

540556496010117 (lekë)

540556496010128 (euro)
Union BankLezhëIljaz Shehu3

Llogaritë e posaçme të kandidatëve të pavarur për fushatë zgjedhore 2021

Union BankTiraneBoiken Abazi1

Union BankGjirokastërKreshnik Merxhani2
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